UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE COLETIVA - MESTRADO

RESULTADO RETIFICADO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR - EDITAL N° 02/2022 – 1ª retificação
– 02/08/2022

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Saúde Coletiva/UFPB
(PPGSC/CCS/UFPB), no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO RETIFICADO DA
ANÁLISE CURRICULAR no contexto da seleção para Curso de Mestrado Acadêmico em Saúde Coletiva,
no âmbito do Edital n. 02/2022 PPGSC/CCS/UFPB.

INSCRIÇÃO NOTA CURRÍCULO

EPIDEMIOLOGIA
Ampla concorrência

75944 1,81

76011 2,40

76006 3,00

76005 5,45

76031 1,35

75947 2,70

76063 0,20

EPIDEMIOLOGIA
Candidatos(as) autodeclarados(as) ou oriundos(as) da população negra, povos

indígenas, povos e comunidades tradicionais e pessoas com deficiência

75984 1,20

75987 1,39

POLÍTICA, GESTÃO E CUIDADO
Ampla concorrência

76003 2,00

75938 2,96

76037 2,62

76140 3,05

76176 1,65

75959 2,06

76068 2,25

76052 1,82

75875 2,50

75892 1,51

75994 4,21

76381 1,00

75983 1,10

75940 1,35

76250 2,91

76183 3,21

POLÍTICA, GESTÃO E CUIDADO
Candidatos(as) autodeclarados(as) ou oriundos(as) da população negra, povos

indígenas, povos e comunidades tradicionais e pessoas com deficiência

75951 1,42

João Pessoa-PB, 02 de AGOSTO de 2022.

Comissão de Seleção – Edital 02/2022 - PPGSC/CCS/UFPB

Coordenação PPGSC/CCS/UFPB